PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 059/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 13 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

GERALMINBO ALVES RODRIGUES NETO

Vereador - PSB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a Indicação

de n° 319/2022, recebida no dia 11 de maio de 2022 e indicação de n° 440/2022, recebida no

dia 28 de junho de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reumndo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta

solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades

financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO DL\S GUIRRA
Secretário Municipal de Planej^ento Urbano e Obras

Portaria n"^ 19.024 d^lO/06/2022.

CNPJ: 03.43g23ãAX)01'50
CEP: 78.60(W07

(66)3402>3900 Rua Car^. 0*522, Centro
Barra doGarçsâ/MT

y rjj r\ /\

Kstadô de Mato Grosso í^O j _2-X. D 3o
Câmara MunkIpâS de Barra do Garças

Paiàciú Vereador Dr. Detcv Gomes da Silva

Ano 7622

Pkííirio das DelibeysçÕes

5

N/'561

Âs 12:54 hs.

Em 27/06/2022

Cl Projeto de Lei

□ Projeto de Decreto do
Legislativo
13 Projeto de Resolução
D Requwimento
X Ifitdicâção
■J Moção de
□ Eraesda□ Eraeíida ;

[  Âssma(uíà^5^ncíonário i
yViiícr: VtreãásipBr. GEkÃLMíNO ALVES RODRIGUES NETO

Senhor Presidente,

Índico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deilberação
do Plenário, seja enviado expediente ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, com
cóp-üs ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS,
soiicitsndc a inclusão no próximo programa municipal de pavimentação asfaitica, às mas
abaixo reiacionadas, todas, localizadas no Bairro Jardim Nove Barra:

1- Rua São Lucas;
2- Rua Diamante;
3- Rua Ezequiel de Carvalho;
4- Rua Lambari;
5- Rua Diamantina;.
6- Rua Alameda industrial;
7- Avenida Cristal próximo á Praia do Bosque.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 23 de

GERALMÍNO ALVES^Ü^GL ES NETO - (Br. Neto)
VehWor-PSB

Membro da Comissão de Economia e Finanças
Aprovado per Unanimidade
de veresdof&s presentes
em sessão ordinária do
Dia / C-Ç", y r

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bradogarcas,iiit.feg.br - fb.com/camarabairadogarsasRtt^atD Grono, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 7S600-023

eaniare@bfirradogarcas.mUeg.br / giíniar.nâsdirieHte@barrodoBa7res.nitie8Jir

f[ :.!h; ^

Para conhpmento e pír^ícíéncias.
Estado de Maêo Grosso -33—t„05-- .30ã^

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva p

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.® 400

ás 14:36hs.

Em 09/05ãõ22

1 U Projeto de Lei
' G Projeto de Decreto do

•• Legislativo

j □ Proj^o de Resolução
! □ Requerimento
! X Indicação
J □ Moção de
i G Emenda

319/2022

i  Assmauwutjrrünqonário j
Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSBI

Senhor Presidenie.

Indico à Mesa, após cumprimemo das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, coin
cópias ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMEMO URBANO E OBRAS,
solicitando na medida do possível que adote providencias para o asfaltamento da Rua
Jerusalém, no Residencial Nova Canaâ, atendendo à solicitação dos munícipes.

maio de 2022.
Saia das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 05 de

V! rx I '

GERALMINO ALfeS ^O^GUES NETO - (Dr. Neto)
Xe^dor-PSB

Membro da Comissão de Economia e Finanças

Aprovado por Unanimidade
de vereadores pre&ente$
am eessão arainárie do

Dís_OTjn2A / .

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
b&rradogarcas.mLteg.br- fbj:om/camftrabarrs<k^r7as

Roa Maio Grosso, ff* 617, Centro, Barra do Garças - MT. CEP: 78600-023
caiiuira(^barrad(^rcas. {nt.leg.br / gllinar.(utsctinento<^«iTadogarcasjntleg.br